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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/38-2024-Kuuntele_PP.wav   

 

VERTAUS KYMMENESTÄ MORSIUSNEIDOSTA 
 
”Silloin taivasten valtakunta on verrattavissa kymmeneen morsiusneitoon, 
jotka ottivat lamppunsa ja lähtivät sulhasta vastaan. Viisi heistä oli tyhmää 
ja viisi viisasta. Tyhmät ottivat lamppunsa mutta eivät ottaneet öljyä mu-
kaansa. Viisaat sitä vastoin ottivat lamppujensa lisäksi astiat, joissa oli öljyä. 
Sulhasen viipyessä he kaikki tulivat unisiksi ja nukkuivat. Mutta keskellä 
yötä kuului huuto: ’Sulhanen saapuu! Menkää häntä vastaan!’ Silloin kaikki 
nuo neidot heräsivät ja panivat lamppunsa kuntoon. Tyhmät sanoivat vii-
saille: ’Antakaa meille öljyänne, sillä meidän lamppumme sammuvat.’ 
Mutta viisaat vastasivat: ’Emme voi! Ei se riitä meille ja teille. Menkää myy-
jien luo ja ostakaa itsellenne.’ Mutta kun he olivat lähteneet ostamaan öl-
jyä, sulhanen tuli. Ne, jotka olivat valmiit, menivät hänen kanssaan häihin, 
ja ovi suljettiin. Myöhemmin toisetkin neidot tulivat ja sanoivat: ’Herra, 
Herra, avaa meille!’ Mutta hän vastasi: ’Totisesti minä sanon teille: minä en 
tunne teitä.’  
Valvokaa siis, sillä te ette tiedä päivää ettekä hetkeä.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.25.1-13.FINRK  
 

Tämä teksti on innoittanut kautta aikojen monet saarnat ja palopuheet. 
Jeesuksen paluusta takaisin on haluttu saarnata suureen ääneen, ja onhan 
aihe tärkeä. Muistan kuulleeni analyysiä siitä, mitä tarkoittavat kertomuk-
sen viisaat, tyhmät, öljy, sulhanen ja miksi öljy ei riitä ”meille ja teille.” – 
Kuitenkin koko kertomuksen pääsanoma on selkeä ja ytimekäs. Jeesus ha-
lusi opettaa meille sanan ”valvokaa” tärkeyttä. 
 
En väitä, etteikö Pyhä Henki innoittaisi sanan kautta, ”puhuen tavalla tai 
toisella.” – Jumala saa käyttää sanaansa rohkaistakseen, lohduttaakseen 
ja opettaakseen meille tahtoaan ja rakkauttaan. Emme saa kahlita 



Jumalaa omiin mielipiteisiimme ja ajatusmalleihimme. Silti pidän tärkeänä 
uskaltaa katsoa kontekstiin ja itse asian päätarkoitukseen. Parhaat ope-
tukset tuovat selkeästi esille kirjoitetun tekstin oleellisen merkityksen kai-
ken muun innoituksen ohessa. Olisikin syytä aina valaista kuulijoille, asioi-
den eri ulottuvuudet silloin, kun sepitetään tarinoita Jeesuksen yksittäis-
ten sanojen tarkoituksista. Vähintäänkin aiheen omat selitykset tulisi il-
moittaa olevan omia arveluita ja mietteitä. 
 
Mutta onko itse tekstissä kuitenkin jotain pelottavan vakavaa, johon mei-
dän olisi hyvä kiinnittää huomiota? Jeesuksen opettaessa valvomisen tär-
keyttä, voimme miettiä, mitä valvominen ei ole, ja missä ja miten valvo-
minen tapahtuu. 
 
Valvominen on hereillä olemista. Kuitenkin tekstissä annetaan ymmärtää, 
että molemmat nukkuivat, sekä viisaat että tyhmät. Lukiessa tekstiä, ym-
märrämme valveutumisen ulottuvan myös varustautumiseen, olihan niin, 
että toisilta puuttui öljyä, siitä huolimatta, että heillä oli lamput. Ehkä 
voimme verrata omaan aikaamme tilanteeseen, jossa olemme lähdössä 
pitkälle matkalle autolla. Herätyskello soi ja tulee aika lähteä matkaan. Tu-
liko kenellekään mieleen tankata auto, tarkistaa öljyt ja muut nesteet? 
Kuka valvoi, että kaikki on kunnossa lähtöhetkeä varten? 
 
Uskon, että kysymys valvomisessa liittyy piittaamattomuuteen ja välinpi-
tämättömyyteen. Ajan kuluessa lipsumme yhä etäämmälle, unohdamme 
Jeesuksen opetukset ja miellymme maailman henkeen. Lopulta meillä on 
vain kristityn nimi, ilman minkäänlaista Jumalan sisäistä tuntemista.  
 
Elämä lähtee sydämestä. Siksi yli kaiken tulee varjella sydäntä. Vaikka luen 
sanaa, täytyn Pyhällä Hengellä, ja pyrin vaeltamaan kuuliaisesti ja uskolli-
sesti seuraten Jeesuksen viitoittamaa tietä, en pysty tekemään sitä toisten 
puolesta. Sinä valitset itse, millä ruokit itseäsi ja sydäntäsi. Sinä valitset, 
mikä on sinulle tärkeää ja miten varustaudut tulevaan. Ymmärrän valvo-
misen tarkoittavan tiettyjen asenteiden ja olotilan valvomista omassa sy-
dämessä. Ulkoisille olosuhteille emme voi aina mitään, mutta sydä-
memme voimme pitää puhtaina ja Hengellä täytettyinä. 
 
Valvominen ei ole mielestäni pinnistelyä ja yletöntä ponnistelua. Se ei tar-
koita, ettemmekö tekisi töitämme, hankkisi elantoa, rakentaisi, rakastaisi 
ja hoivaisi läheisiämme. Elämme kyllä maailmassa, mutta sydämen kam-
miossa kaiken keskellä on paikka, jossa palvomme Jeesusta Kristusta. Aika 
ajoin pysähdymme, rukoilemme, tutkimme ja etsimme Jumalan tahtoa. 
Pyydämme Häneltä viisautta, ymmärrystä, taitoa, johdatusta ja luottaen 
annamme itsemme Hänen käsiinsä. Se on valvomista ja Jeesuksen Kristuk-
sen veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. Valvominen on siis valveutu-
misen tilassa olemista, jossa elämme läheisessä suhteessa Jumalan 



kanssa. Etsimme sitä, mikä on Jumalan tahto, annamme itsemme sille ja 
kartamme kaikkea pahuutta ja jumalattomuutta. 
 
Valvomattomuus on maailmanmielisyyttä ja mieltymystä siihen, mikä on 
vastoin Jumalan tahtoa. Se on rakastumista syntiin, petokseen ja vääryy-
teen. Se on sitä, ettemme halua viettää aikaa Jeesuksen seurassa, voi-
maantuen Hänestä ja sanastaan. Herää siis sinä, joka nukut, niin Kristus 
sinua valaisee! 
 
Puhuttaessa Jeesuksen takaisin paluusta, aina löytyy niitä jotka sanovat: 
”PELOTTELUA”! – Niinpä, mietinkin, miksi minua pelottaisi Jeesuksen pa-
luu? Enkö ole valmis, enkö odota Häntä? – Kun asiani ovat kunnossa Ju-
malan kanssa, minua ei pelota Jeesuksen paluu. Luotan ja uskon Häneen. 
Hän on minut luonut, Hän tietää mitä tekoa olen, ja Hän tietää heikkouteni 
ja syntisyyteni. Kuitenkin Hän on kaiken sovittanut ja ellei Hän kykene mi-
nua pelastamaan, ei kukaan tai mikään muukaan siihen pysty. Annan it-
seni, sydämeni, henkeni, sieluni ja ruumiini Jumalalle – Jeesuksen Kristuk-
sen sovitustyön kautta. Olen Hänen ja Hänen pelastettavissa. Vain Hän voi 
antaa minulle öljyä, voimaa valvoa ja varustautua sitä hetkeä varten, kun 
Hän saapuu. 
 
Rakastava Jumala armossaan ja pitkämielisessä laupeudessaan kehottaa 
meitä valvomaan joka aika. Tänään kuulun Jeesukselle, en synnille ja maa-
ilmalle. Tänään pyydän Hengen täyteyttä, voimaa ja viisautta. Vain Hän voi 
varjella minut Jeesuksessa Kristuksessa. Annathan sinäkin levätä sydämes-
säsi luottamuksen ja uskon Jeesusta Kristusta kohtaan. Hän on toivosi ja 
pelastajasi. Karta pahuutta, maailmanmielisyyttä ja maailman henkeä. Etsi 
sydämessäsi Jeesuksen läsnäoloa ja tiedät olevasi valmis, kun Hän saapuu. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Opi näkemään kertomuksen syvin merkitys 
 Nukkuva voi olla valveutunut ja valmistautunut 
 Jeesukseen uskovan ei tarvitse pelätä Hänen paluutaan 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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